

مانشسیم پای حرف دلتون

راه‌های ارتباطی:

واتساب و تلگرام: ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸
دفتر: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۲
رایانامه (ایمیل): neyrizanfars@gmail.com

شهرداری نی‌ریز

۱- لطفاً پارک کنار قلعه SPZ را به وسایل بازی کودکان مجهز کنید.
۲- با توجه به این که شورای ترافیک نصب سرعتکاه را برای خیابان اصلی شهرک امیرکبیر مصوب کرده و به واحد عمران ابلاغ شده، چند سرعتکاه در خیابان اصلی شهرک نصب کنید.
۳- چرا پروژکتور پارک کنار مدرسه خوارزمی را روشن نمی‌کنید؟ این قدر سخت و پر هزینه است؟

پاسخ شهرداری نی‌ریز:

۱- بوستان SPZ یک محوطه تاریخی است و طبقاً استاندارد، راه‌های این گونه اماکن با سایر پارکهای عادی شهر متفاوت است و قرار نیست در این محوطه‌ها مجموعه بازی کودکان نصب شود. برای تشریح بیشتر موضوع، پیشنهاد می‌شود به محوطه عمومی اطراف مجموعه تاریخی ارگ کریم‌خان شیراز توجه کنید.
۲- نصب سرعتکاه، در برنامه آتی شهرداری در مسیر یادشده است.
۳- تأسیسات روشنایی پارک چک و در صورت خاموشی اصلاح می‌شود.

نماینده مجلس - راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

در اوج روزه‌های انتخابات همه دستگاه‌های راهسازی، آسفالت و... را در جاده دربیدو قرار دادید و در پیچ خودتان هم تبلیغات گسترده‌ای در این زمینه کردید. اما حالا آن را نصفه نیمه به امان خدایا بگذارید؟

پاسخ راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:

با سلام و احترام، آسفالت راه روستایی دربیدو هیچ ربطی به انتخابات نداشت و قرارداد این پروژه از یکسال قبل منعقد شده بود. پیمانکار ابتدا زیرسازی را در اوایل سال ۱۴۰۲ انجام داد، ولی به علت عدم تخصیص قیر به سازمان راهداری از طرف پالایشگاه‌ها (این مشکل در کل کشور بود و منحصر به استان فارس یا این شهرستان هم نبود) پیمانکار موفق به انجام روکش نشد. ولی به محض تخصیص قیر، کار را انجام داد و ۵ کیلومتر اول را که در تعهد پیماناش بود، به اتمام رساند. شایان ذکر است بودجه تخصیص داده شده تنها برای روکش ۵ کیلومتر ابتدایی بود و از ابتدا هم مشخص کردیم که در این پیمان فقط بودجه به اندازه ۵ کیلومتر داریم، ان شاء... در سال جدید در صورت تخصیص بودجه در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان، ۴ کیلومتر باقیمانده نیز روکش خواهد شد.
در ضمن زیرسازی ۴ کیلومتر دوم نیز در قالب ۲۵ درصد همین قرارداد به پیمانکار ابلاغ شد و خوشبختانه زیرسازی آماده است.

نماینده صدا و سیما

آنتن‌دهی تلویزیونها بسیار بد و پر از پارازیت است. فکری برای کیفیت شبکه‌های تلویزیون کنید.

لطفاً به آقای عنایت‌الهی بگویید چه ساعتی اقلام تنظیم بازار را توزیع می‌کنند؟ خیلی‌ها می‌گویند هر زمان رفتیم، پاسخ دادند الان تمام شده و فقط شکر باقیمت آزاد داریم.
به ایشان بگویید به طور ناشناس مراجعه



تصویر تصادف در چهارراه مسکن فرهنگیان، مربوط به انتقاد یک شهروند و درخواست از شورای ترافیک در همین صفحه است.

پاسخ نماینده صدا و سیما:

با سلام، با توجه به وجود ارتباطات رادیویی در نی‌ریز، مشکلی در آنتن‌دهی وجود ندارد. لطفاً آنتن، سیم و گیرنده خود را چک بفرمایید.

جهاد کشاورزی

کنند تا متوجه شوند که این اقلام به همه تعلق نمی‌گیرد.

پاسخ جهاد کشاورزی:

با سلام، در گروه‌های فضای مجازی اطلاع‌رسانی و توسط بازرسان اصناف و بازرسی بسیج، بر نحوه توزیع نظارت می‌شود. اگر موردی هم از تخلف در هر کدام از فروشگاه‌ها دیده شد، اطلاع دهید تا

برخورد شود.
-----/●-----

آموزش و پرورش

دو سال است که هزینه زیادی برای ناهار روز معلم از دریافت می‌کنید. خواهش می‌کنیم دیگر امسال این هزینه را از نگیرید؛ چون خیلی از معلمها ناراضی بودند و برای ناهار نرفتند. لطفاً کوپن‌های را برای چیزهای دیگر خرج کنید که ارزش داشته باشد.

فرمانداری

جناب آقای فرماندار! علت این که هیچ کدام از بانکهای نی‌ریز وام ازدواج پرداخت نمی‌کنند، چیست؟

شورای ترافیک

تصادفات پی در پی زیادی در چهارراه فرهنگیان اتفاق می‌افتد. من شخصاً چندین بار به هفته‌نامه پیام دادم و چاپ شد که فکری به حال این چهارراه خطرناک کنند. اما متأسفانه تا زمانی که کشته ندهد، مسئولان شهر فکری به حال مردم نمی‌کنند.

منابع آب

در مورد رودخانه پشرو، بیشترین آسیب جاده‌کشی به چشمه قمپ پلنگان وارد می‌شود؛ چون تمامی گل و لای و سنگریزه که توسط

راهسازان وارد بستر رودخانه شده، چشمه را پر کرده است.

من شخصاً به اداره منابع آب مراجعه کردم. رئیس محکم از راهسازی دفاع می‌کرد و می‌گفت هیچ مشکلی برای آبهای زیرزمینی به وجود نمی‌آید؛ در صورتی که الان چشمه کاملاً از سنگهای ریز که باعث خشکیدن آن می‌شود، پر شده است. ما باغداران پلنگان هم برای جلوگیری از این اتفاق تلاش کردیم؛ اما متأسفانه وقتی توجهی نشود، وضعیت همین است.

نی‌ریزان فارس

چرا کامنتها را بسته‌اید و به مردم آزادی بیان نمی‌دهید؟ فکر می‌کنید اگر کامنتها را ببندید، آتش مردم را خاموش می‌کنید؟ در هیچ کجای ایران از این خبرها نیست.

نی‌ریزان فارس: با سلام و احترام، فقط کامنت تبلیغات بسته است. اگر منظورتان مورد دیگری است، موضوع و تاریخ را از طریق کاتالهای بالای همین صفحه به ما اعلام بفرمایید.

ادارات، سازمانها و نهادهای

که در این شماره به سؤالات و انتقادات مردمی پاسخ نداده‌اند:

- نماینده مجلس
- آموزش و پرورش
- فرمانداری
- شورای ترافیک
- منابع آب

جذب امریه در بنیاد شهید نی‌ریز

از تکمیل فرم موجود در پایگاه ایثار، به دفتر بنیاد شهید شهرستان مراجعه کنید.
برای خواندن شرایط و دانلود فرم تقاضای مربوطه، به لینک زیر مراجعه کنید:
https://hourgan.ir/fa/news/۱۹۸۰۹

بنیاد شهید و امور ایثارگران نی‌ریز، سرباز امریه جذب می‌کند.
قطبی رئیس بنیاد شهید نی‌ریز، شرایط جذب نیروی وظیفه امریه را اعلام کرد.
وی گفت: «از متقاضیان علاقه‌مند دعوت می‌شود پس

تصویر سرداران شهید نی‌ریز در ورودی شهر

کردگاری، حسین عبیدی، علیرضا اکرامپور، غلامحسین آفتابی و علیرضا دهقانی زمین شده است.
طراحی نقاشی‌ها و خطاطی این دیوارنگاره توسط مجتبی و محمدکاظم زردشت در مدت نزدیک به ۲ ماه اجرا شده است. با توجه به فاصله و سرعت خودروهای عبوری در این نقطه، سعی شده است تا از سبک واقع‌گرایانه و ساده در طراحی پرتره شهدا و سیاه قلم در تکرار عبارت «نی‌ریز دیار دلاورمردان گردان کمیل» استفاده شود.
روایت عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر نی‌ریز

با برنامه‌ریزی و اجرای واحد زیباسازی شهرداری نی‌ریز، تصویر سرداران شهید در ورودی شهر نقش بست.
این اقدام با هدف دستیابی به سیمای مطلوب شهری، حفظ و تقویت ارزشها و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت انجام شده است.
این دیوارنگاره ۳۵۰ مترمربعی ورودی شهر، به تصاویر آیات... سیدمحمد فقیه امام جمعه راحل نی‌ریز و سرداران شهید علی اصغر سرافراز، سید عبدالرسول معصومی، دکتر سیدمحمد ابراهیم ققیعی، غلامرضا کائوزیان، حبیب

برق سه فاز

جان کارگر جوان سنگبری را گرفت

مریم راوش، نی‌ریزان فارس: کارگر جوان یکی از سنگبری‌های نی‌ریز، جانش را بر اثر برق گرفتگی با برق سه‌فاز از دست داد.
این حادثه ساعت یک‌بامداد سه‌شنبه ۲۱ فروردین در یکی از سنگبری‌ها رخ داد و کارگر ۲۶ ساله که از اتباع افغانستان بود، با وجود تلاش ۴۵ دقیقه‌ای کارکنان اورژانس ۱۱۵ برای احیاء جان سپرد.
در همین رابطه، مدیرعامل شهرک سنگ نی‌ریز گفت: «با توجه به این که کارخانه‌های سنگبری همزمان از آب و برق پرفشار و سه‌فاز برای تولید استفاده می‌کنند، ممکن است به دلیل پوسیدگی کابل برق یا اتصال و تداخل آب، برق گرفتگی رخ دهد. بنابراین باید احتیاط و ایمنی کامل رعایت شود

بین فولاد و گل‌گهر

پیچ خطرناک همچنان جان می‌گیرد

تصادف دو تریلر در پیچ خطرناک جاده قطرویه، جان مرد ۴۰ ساله را گرفت.
به گفته مدیر اورژانس ۱۱۵ نی‌ریز، این حادثه ساعت ۹:۲۴ صبح دوشنبه ۲۰ فروردین در ۱۵ کیلومتری جاده قطرویه - سیرجان رخ داد و یکی از سرنشینان ۴۰ ساله تریلر در دم جان سپرد.
محمدحسین کجویی گفت: «سه نفر دیگر نیز در این حادثه از ناحیه کتف، پا و سر مصدوم شدند که توسط کارکنان اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهدای سلامت انتقال یافتند.»
نوشتنی است این نقطه معروف به پیچ خطرناک، تاکنون منجر به حوادث متعدد و تلفات زیادی شده که لازم است مسئولان برای ایمن‌سازی آن فکری کنند.
برخی منابع می‌گویند سالها قبل اقدام به برش قسمتی از کوه برای حذف پیچ شده که این عملیات نیمه‌کاره مانده است.
مشارکت کارخانجات صنعتی مثل گل‌گهر و فولاد غدیر که سهم زیادی در تردد کامیونها و تریلرها در این مسیر دارند، می‌تواند راهگشای هر چه سریعتر این مسئله باشد. امام جمعه نی‌ریز وحدت را عامل پیشرفت هر شهری خواند و گفت: «الحمد... با همدلی و روحانیت معزز و مسئولان، روز به روز شاهد پرنگ شدن این روند هستیم.»
خطیب نماز عید فطر همچنین خواست کتاب شهدای نی‌ریز که با طراحی جدید در حال تدوین است چاپ شود تا آثار شهدا و فرهنگ ایثار باقی بماند.

آگهی تجدید مزایده عمومی شهرداری نی‌ریز

۰۹/۴۱۰۸۵

نشر آگهی به عهده برنده‌ی مزایده می‌باشد. پرداخت کلیه‌ی کسورات قانونی به عهده برنده مزایده خواهد بود. در صورتیکه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده‌ی آن‌ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار است. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج گردیده‌است.

اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ در پاکت لاک و مهر شده به آدرس فارس، نی‌ریز خیابان آیت ... طالبانی شهرداری نی‌ریز واحد دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند. جلسه کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ در محل شهرداری نی‌ریز برگزار خواهد شد. حضور متقاضیان یا یک نفر به نمایندگی از طرف آنها با ارائه معرفی نامه رسمی در جلسه کمیسیون مجاز بوده و دعوت دیگری از متقاضیان، اعضا اصلی و ناظر و مهمان کمیسیون به عمل نخواهد آمد. کلیه‌ی هزینه‌های

حاصل نموده یا به سامانه شفافیت شهرداری نی‌ریز به نشانی http://shafafiat.neyriz.ir مراجعه نمایند. متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر در فرم‌های قابل قبول در وجه شهرداری نی‌ریز با اعتبار حداقل سه ماهه و قابل تمدید و یا فیش واریزی به حساب ۰۴۶۹۲۲۶۲۰۰۴۰۵۶۹۲۲۶۲۰۰۴ بانک ملی شعبه احمد نی‌ریزی بنام شهرداری نی‌ریز به همراه اسناد مزایده شهرداری ارائه نمایند. متقاضیان می‌بایست کلیه اسناد را تا پایان وقت

نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۹
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۶
شهرداری نی‌ریز در نظر دارد حق بهره‌برداری از مکان‌های ذکر شده را با مشخصات زیر از طریق تجدید مزایده‌ی عمومی برای مدت یکسال به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی به شهرداری نی‌ریز مراجعه نمایند یا با شماره تلفن چهار رقمی ۰۷۱۵۳۲۰ داخلی ۳۰۷ و ۵۰۱ تماس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء به شماره‌های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک استهبان تصرفات ملکانه بلامعارض متقاضی
۱- رأی شماره ۰۱۰۸۵۰۳۱۱۰۶۰۰۱۰۸۵-۱۴۰۲/۱۲/۱۴ خانم لیلا کریم‌پور فرزند غزیزقلی بشماره شناسنامه ۲۱۰۸ صادره از فسا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۶۸۳ مترمربع پلاک ۳۸۱ فرعی از ۲۶۹۸ اصلی
۲- رأی شماره ۰۱۰۸۶۰۳۱۱۰۶۰۰۱۰۸۶-۱۴۰۲/۱۲/۱۴ خانم لیلا کریم‌پور فرزند غزیزقلی بشماره شناسنامه ۲۱۰۸ صادره از فسا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۱۴۳ مترمربع پلاک ۳۸۲ فرعی از ۲۶۹۸ اصلی
کلا مقرروز و مجزی شده از پلاک ۲۶۹۸ اصلی واقعات در استهبان منطقه رونیز روستای دوهویه مزرعه خیرات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد توضیح اینکه مالک پلاک‌های فوق دارای سند مالکیت مشاعی از پلاک ۲۶۹۸ می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱

قاسم برخوردار
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان استهبان

ردیف	کاربری	مساحت (متر مربع)	آدرس
۱	دفاتر شرکت های مسافربری	۱۷	پایانه مسافربری امام رضا (ع)
۲	زمین فوتیبال چمن مصنوعی	۹۰۰	بولوار ولی عصر(عج) پارک معلم
۳	زمین اغذیه فروشی پارک بانوان (تجدید مزایده)	۷	بولوار میرزا کوچک خان پارک بانوان
۴	تجاری شامل غرفه های (۱،۳،۴،۵،۶،۷)	۲۳	غرفه تجاری واقع در پایانه مسافربری امام رضا(ع)
۵	انبار مرکزی پایانه مسافربری - غرفه شماره ۲	۴۶	واقع در پایانه مسافربری امام رضا(ع)